Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Г О Р О Д С К 0 :Й О К Р У Г  « Г О Р О Д  Ч И Т А »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от « А /  » _________2015 № е^ ЗЗ

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа
искусств № 6»

В связи с приведением учредительных документов муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств № 6» в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь
частью 5 статьи 59 Устава городского округа «Город Чита» принятого
решением Думы городского округа «Город Чита» от 8 декабря 2011 года №
243,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств № 6» в новой
редакции.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств №' 6» (Антихевич
Е.В.) зарегистрировать настоящий Устав в установленном законом порядке.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Чита» от 25 февраля 2013 года № 32 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 6».

Руководитель админис В .А. Забелин